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Véhicule utilitaire Workman® HD/HDX/HDX-D

Instructions de montage

Remarque: Les cotés gauche et droit de la machine sont déterminés d'aprés la position d'utilisation normale.

Montage

Pieces détachées

Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pieces ont été expédiées.

Description Qté

Utilisation

Ensemble abri

Support avant gauche
Support avant droit
Boulon (3/8 x 1 po)

Ecrou a embase (3/8 po)
Boulon (5/16 x 2% po)
Rondelle plate (5/16 po)
Ecrou a embase (5/16 po)
Ecrous a sertir

N DDA DO

Montez I'abri.

1. Garez la machine sur une surface plane et
horizontale. Serrez le frein de stationnement,
coupez le contact et enlevez la clé du
commutateur d'allumage.

A PRUDENCE

Si vous laissez la clé dans le
commutateur d'allumage, quelqu'un
pourrait mettre le moteur en marche
accidentellement et vous blesser
gravement, ainsi que toute personne a
proximité.

Avant tout entretien, retirez la clé de
contact.

2. Fixez sans les serrer les supports avant au
plancher du véhicule (Figure 1). Fixez le bas de
chaque tube au bord extérieur du plancher du
véhicule a 'aide de deux boulons (3/8 x 1 po) et
écrous a embase (3/8 po).

Remarque: Le trou au bas de chaque tube
n'est pas utilisé pour le montage.

3. Repérez I'ensemble abri parmi les pieces
détachées. Repérez et retirez les écrous a
sertir, rondelles et boulons assemblés qui fixent
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la barre transversale arriére du cadre intérieur
de I'abri a I'abri. Conservez ces piéces pour
monter l'abri sur l'arceau de sécurité (ROPS)
par la suite.

4. |Insérez les écrous a sertir dans les trous du
dessous de I'arceau ROPS (Figure 3).

Remarque: Un robuste outil d'installation pour
écrous a sertir est nécessaire afin d'installer
correctement les écrous a sertir sur l'arceau
ROPS. Exemple : outil K-Line Industries,
référence TOR6030.

5. Soulevez I'abri et placez-le sur les supports
avant. Fixez sans le serrer |'abri aux supports
avant au moyen de quatre longues vis (5/16
X 2% po), quatre rondelles plates (5/16 po) et
quatre écrous a embase (5/16 po) (Figure 2).

Remarque: Le support de I'abri est déja
légérement fixé a I'abri (Figure 2).
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Figure 1

1. Support avant droit 3. Bord extérieur du plancher du véhicule
2. Support avant gauche
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Figure 2

1. Abri 4. Vis (5/16 x 2% po) et
rondelle (5/16 po)

2. Support avant droit 5. Ecrou a embase (5/16 po)

3. Support avant gauche 6. Support de l'abri

6. Fixez I'abri au cadre du ROPS avec deux
boulons (3/8 x 1 po) et deux rondelles plates
(3/8 po) (Figure 3) dans les écrous a sertir
installés précédemment.
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Figure 3

1. Arceau de sécurité ROPS 3. Abri
4. Boulon (3/8 x 1 po) et

2. Ecrou a sertir
rondelle (3/8 po)

7. En commencgant par le bas du véhicule et en
progressant vers le haut, serrez toutes les
fixations.
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